
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

evsjv‡`k e¨vsK 

e¨vsKvm© wm‡jKkb KwgwU mwPevjq  

cÖavb Kvh©vjq 

gwZwSj, XvKv-1000 

 

 

weÁwß bs-   110/2021 
ZvwiL : 

 30 fv`ª 1428 

14 †m‡Þ¤̂i 2021 

 

 

cÖevmx Kj¨vY e¨vs‡K 2019 mvj wfwËK ÔAwdmvi (K¨vk)Õ (Job ID : 10114) Gi 86wU k~b¨ c‡`  

wb‡qv‡Mi D‡Ï‡k¨ Av‡e`bKvix cÖv_©x‡`i cÖ‡ekcÎ WvDb‡jvW I MCQ Test Gi mgqm~wP msµvšÍ weÁwß| 

e¨vsKvm© wm‡jKkb KwgwU mwPevj‡qi ZË¡veav‡b wkivbv‡gv³ c‡` mivmwi wb‡qv‡Mi j‡ÿ¨ AbjvB‡b Av‡e`bKvix‡`i g‡a¨ cÖv_wgKfv‡e 

†hvM¨ we‡ewPZ cÖv_x©‡`i 1 N›Uv e¨vcx 100 b¤^‡ii MCQ Test AvMvgx 25/09/2021 ZvwiL kwbevi weKvj 03:00 Uv †_‡K 04:00 Uv ch©šÍ 

wb‡¤œv³ †K› ª̀mg~‡n AbywôZ n‡e : 

 

µwgK †K‡› ª̀i bvg wVKvbv †ivj b¤̂i †gvU 

01| jvjgvwUqv evwjKv D”P we`¨vjq 9/15, eøK-wW, jvjgvwUqv, †gvnv¤§̀ cyi, XvKv-1207| 100001 - 102000 2000 

02| †m›Uªvj DB‡gÝ K‡jR 13/2, Afq `vm †jb, wUKvUzwj, XvKv-1203| 102001 - 105000 3000 

03| wgicyi Mvj©m AvBwWqvj K‡jR wgicyi-10, cjøex, XvKv-1216| 105001- 108000 3000 

04| wgicyi Mvj©m AvBwWqvj j¨ve‡iUix Bbw÷wUDU wgicyi-10, cjøex, XvKv-1216| 108001- 111000 3000 

05| wLjMuvI g‡Wj K‡jR eøK-wm, 721/1, wLjMuvI †PŠiv Í̄v, XvKv-1219| 111001- 115000 4000 

06| dRjyj nK gwnjv wek¦we`¨vjq K‡jR 12 Aÿq`vm †jb, †MÛvwiqv, XvKv-1204| 115001- 117956 2956 

07| Av‡bvqviv †eMg gymwjg evwjKv D”P we`¨vjq I K‡jR 13 bvwRg DwÏb †ivW, XvKv-1100| 117957- 120456 2500 

08| hvÎvevox AvBwWqvj ¯‹zj GÛ K‡jR hvÎvevwo, XvKv-1204| 120457- 123456 3000 

09| mvgQzj nK Lvb ‹̄zj GÛ K‡jR cvov WMvi, gvZzqvBj, †Wgiv, XvKv-1362| 123457- 130956 7500 

10| W. gvneyeyi ingvb †gvjøv ‹̄zj GÛ K‡jR gvZzqvBj, †Wgiv †ivW, hvÎevox, XvKv-1362| 130957- 134956 4000 

11| Avn‡g` evIqvwb GKv‡Wgx ‹̄zj GÛ K‡jR 3-5, †K.wc. †Nvl ÷ªxU, Avigvwb‡Uvjv, eveyevRvi, XvKv-1100| 134957- 137956 3000 

12| nRiZ kvn Avjx gwnjv K‡jR †mKkb-1, wgicyi, XvKv-1216 137957- 140956 3000 

13| †m¸bevwMPv nvB ‹̄zj 26/1, †ZvcLvbv †ivW, XvKv-1000| 140957- 142956 2000 

14| gvZzqvBj eûgyLx D”P gva¨wgK we`¨vjq gvZzqvBj, XvKv-1362| 142957- 144556 1600 

15| ev`kvn dqmj Bbw÷wUDU (¯‹zj GÛ K‡jR) wis †ivW, k¨vgjx, †gvnv¤§̀ cyi,  XvKv-1207| 144557- 146156 1600 

16| evÇv AvjvZz‡bœQv D”P gva¨wgK we`¨vjq evÇv, ¸jkvb, XvKv-1212| 146157- 151156 5000 

17| Avjx Avn‡g` ¯‹zj GÛ K‡jR `wÿY †Mvivb, wLjMuvI, XvKv-1219| 151157- 152956 1800 

18| Ab›`gqx Mvj©m nvB¯‹zj 17/18, KvwRgywÏb wmÏxwK †ivW, Avigvwb‡Uvjv, XvKv-1100| 152957- 155156 2200 

19| wLjMuvI Mvj©m ‹̄zj GÛ K‡jR wLjMuvI, XvKv-1219| 155157- 156956 1800 

D³ cixÿvi cÖ‡ekcÎ cix¶v ïiæi c~e©¶Y ch©šÍ evsjv‡`k e¨vs‡Ki I‡qemvBU (https://erecruitment.bb.org.bd) n‡Z msMÖn Kiv 

hv‡e| D‡jøL¨, cixÿvi n‡j cÖ‡e‡ki c~‡e© cÖ‡qvRbxq †PwKs Kvh©µg m¤úbœ Kivi Rb¨ cixÿv ïiæi Kgc‡ÿ GK N›Uv c~‡e© cixÿv_x©‡K cixÿv 

†K‡›`ª Dcw¯’Z n‡Z n‡e| cÖ‡ekcÎ e¨wZ‡i‡K †Kv‡bv cÖv_x©‡K cixÿvq AskMÖnY Ki‡Z †`qv n‡e bv| cixÿvi n‡j †gvevBj †dvb, ¯§vU© IqvP, 

Ab¨vb¨ B‡jKUªwbK wWfvBm Ges cÖ‡ekc‡Îi GKvwaK Kwc ev †Kv‡bv AwZwi³ KvMR wb‡q cÖ‡ek Kiv hv‡e bv|  

 

¯^v¶wiZ 

(†gvt AvwRRyj nK) 

gnve¨e¯’vcK, evsjv‡`k e¨vsK 

I 

m`m¨-mwPe, weGmwm 

https://erecruitment.bb.org.bd/

